中涂协（2019）协字第051号
关于召开“2019年中国军工涂料涂装高峰论坛暨中国涂料工业协会军工涂料涂装专业委员会年会”的通知

                         10月16日-17日     浙江·杭州
各相关单位：
随着中国涂料工业快速发展，军工涂料涂装的生产和发展已逐步成为一个重要的发展领域。为进一步推动中国军工涂料涂装的技术进步和管理现代化，专业化，使军工涂料涂装产业持续健康发展，加强行业的信息、技术交流和推动行业整体的技术进步和产业升级。中国涂料工业协会定于2019年10月16日~17日在浙江省杭州市召开“2019年中国军工涂料涂装高峰论坛暨中国涂料工业协会军工涂料涂装专业委员会年会”。
会议具体事项通知如下：
会议主办：中国涂料工业协会军工涂料涂装专业委员会
会议承办：浙江鱼童新材料股份有限公司
支持单位：重庆市江北区渝辉化工机械有限公司
宁波昊鑫裕隆新材料有限公司
湖南航天三丰科工有限公司
一、会议主要内容
	序号
	演讲题目
	嘉宾单位

	1
	武器装备体系对于涂料系统的要求
	国防科工局

	2
	防腐涂料与牺牲阳极对舰船防腐性能的影响
	中船重工第七二五研究所

	3
	南海岛礁用高性能面漆及技术的研究
	鱼童新材料股份有限公司

	4
	航天器热控功能涂层
	北京卫星制造厂

	5
	雷达发展对涂料涂装的要求
	南京电子技术研究所

	6
	水性迷彩涂料的研究与应用
	湖南航天三丰科工有限公司

	7
	特种涂层材料在航天领域的应用
	上海航天设备制造总厂

	8
	直升机用涂料的发展趋势
	中航工业直升机设计研究所

	9
	特种涂料用有机硅基体树脂的研究
	中科院化学研究所

	10
	透明疏水疏油纳米涂层技术
	中科院兰州化学物理研究所

二、会议时间与地点
会议时间：10月16日报到，17日全天会议。
会议地点：杭州龙禧硅谷酒店有限公司福朋喜来登酒店（联系：曹经理 13957130485）
酒店地址：杭州滨江区东信大道868号。
酒店价格： 470元/（间·天）
三、参会费用
[bookmark: _GoBack]会务费：中国涂料工业协会军工涂料涂装专业委员会委员单位会务费为1000元/人，非中国涂料工业协会军工涂料涂装专业委员会委员单位会务费为1600元/人（包含会议费、会议资料、餐费等）；住宿统一安排，费用自理。
户     名：中国涂料工业协会
开户行名称：工商银行北京六铺炕支行
银行账号：0200022309014431804
四、会议联络
联系人：李力 13581567188
电话/传真：010-62252824
E-mail：tlylb@163.com
  中国涂料工业协会
                                                             2019年9月3日

“中国军工涂料涂装高峰论坛暨中国涂料工业协会军工涂料涂装专业委员会年会”
回执表

	姓 名
	性别
	职务
	传真
	联系电话
	E-mail

	工作单位

	邮编

	通讯地址

	住宿日期
	月    日    时 ——   月    日     时

	备注
	包间
	是○
	返程时间：   月    日     时

	否○